АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИНСТИТУТ «ГРАДИЕНТ»♦♦♦КРЭТ
ВНИИ ГРАДИЕНТ

АО «ВНИИ «ГРАДИЕНТ», 344000, Ростов-на-Дону,
пр. Соколова. 96
т/ф: 8(863) 232-47-70/232-03-45; коммутатор: 8(863) 232-78-21
E-mail: rostov@gradient-rnd.ru

На № ______________

Руководителям предприятий
по списку

Уведомление о реорганизации

Настоящим уведомляем Вас, что с 15.01.2018 г. (Лист записи в ЕГРЮЛ от

15.01.2018 г., ГРН 2186196052524) прекращена деятельность АО «НИИ СИИС»

(ОГРН 1136195005176, ИНН 6163129940) путем реорганизации в форме

присоединения к АО «ВНИИ «Градиент» (ОГРН 1116195013934, ИНН 6163111477).

При присоединении АО «НИИ СИИС» к АО «ВНИИ «Градиент» к последнему

перешли все права и обязанности (в том числе и по заключенным договорам и

контрактам) АО «НИИ СИИС» (п. 2 ст. 58 ГК РФ и п. 1 ст. 129 ГК РФ).

Одновременно обращаем Ваше внимание, что в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации реквизиты стороны договора носят

информационный (уведомительный) характер и не являются по своему содержанию

условиями договора (п. 4 ст. 421, п. 1 ст. 432 ГК РФ) в связи с чем, изменять или

расторгать заключенные до реорганизации договоры (контракты) не требуется.

Корреспонденцию просим направлять по адресу: 344000, г. Ростов-на-Дону,

пр-т Соколова, 96, rostov@gradient-rnd.ru , факс 863 232-03-45.

Приложение: Копия Листа записи в ЕГРЮЛ -  в 1 экз. на 1 л.

С уважением,
Генеральный директор .Л. Сиренко

mailto:rostov@gradient-rnd.ru
mailto:rostov@gradient-rnd.ru

Форма Ns Р50007

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО -ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

СПЕЦИАЛЬНЫХ ИНФОРМАЦИОННО - ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ СИСТЕМ"
полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
1 1 [ 1 | 3 I 6 | 1 [ 9 | 5 | О I 0 | 5 [ 1 I 7 | 6 |

внесена запись о прекращении деятельности юридического лица путем
реорганизации в Форме присоединения

"15"_____ января 2018 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

| 2 | 1 ! 8 j 6 I 1 | 9 | б | 0 | 5 | 2 | 5 | 2 | 4 |

Запись содержит следующие сведения:
№
П/П

Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о состоянии юридического лица и регистрирующем органе, в котором находится
регистрационное дело, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

1 Сведения о состоянии юридического лица Прекратило деятельность путем реорганизации i
№ормеприсоединения________________________

Сведения о юридических лицах, правопреемниках юридического лица при реорганизации, внесенные в
________________________ Единый государственный реестр юридических лиц_________________________

Ю ридическое л и ц о  - п р ав о п р ее м н и к  пр и  прекращ ении деят ельност и пут ем  рео р ган и зац и и  в ф ор м а
присоединения

2 Полное наименование юридического лица
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВСЕРОССИЙСКИЙ
НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
'ГРАДИЕНТ'

3
Основной государственный регистрационный номер
<ОГРН)

1116195013934

4 Идентификационный номер налогоплательщика
<ИНН)

6163111477

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

5 Вид заявителя Руководитель постоянно действующего
исполнительного органа

Д ан н ы е  заявит еля, ф изического лица
6 ■Фамилия СИРЕНКО
7 Имя ИГОРЬ
8 Отчество ЛЕОНИДОВИЧ

1

Э
Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН) 616513324156

10 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 616513324166

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный
___________________________________реестр юридических лиц__________________________________
_________________  1

11 Наименование документа Р16003 ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕКРАЩЕНИИ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРИ ПРИСОЕДИНЕНИИ

12 Документы представлены на бумажном носителе
2

13 Наименование документа ДОВЕРЕННОСТЬ
i i Документы представлены на бумажном носителе

3
1 5 ,Наименование документа ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
16 Документы представлены на бумажном носителе

4
i l l Наименование документа (ДОГОВОР О ПРИСОЕДИНЕНИИ
18 Документы представлены «а бумажном носителе

5
19 Наименование документа ^ЕШЕНИЕ О РЕОРГАНИЗАЦИИ ЮЛ
20 Документы представлены ha бумажном носителе

6
21 Наименование документа ПРОТОКОЛ №3
22 Документы представлены На бумажном носителе

7
23 Наименование документа ВЕСТНИК
24 Документы представлены на бумажном носителе

Межрайонная инспекция Федеральной
Лист записи выдан налоговым органом налоговой службы № 26 по Ростовской

_______________ области______________
наименование регистрирующего органа

"15"______января 2018 года
(число) (месяц прописью) (год)

Начальник инспекции Цой Татьяна Радионовна
Подпись , Фамилия, инициалы

2